

# Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

GENEL MERKEZİ

Başmusaşip s.10/2 Cağaloğlu İstanbul



Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Başkanlık Kurulu bir bildiri yayımlayarak parlamenterlerin aylıklarının arttırılmasını kinması "milliyetçiveye halkça" etiketiyle ortaya çıkan partilerin parlamenterleri elbirliğiyle ve görülmemiş bir hızla kendi meşgullerini arttırmışlardır" demektir.

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi (TSİP) Başkanlık Kurulu parlamenterlerin meşgullerinin arttırılması ile ilgili görüşlerini bir bildiri ile açıklamıştır:

"Milliyetçi veya halkça etiketiyle halkımızın karşısına çıkmış partiler, kendi parlamenterlerinin aylıklarının arttırılması konusunda elbirliğiyle ve görülmemiş bir hızla davranmışlardır. Türkiyede emperyalizme bağımlı sömürü düzenini şu veya bu şekilde devam ettirmek girişiminde birleşmiş olan parlamenter partiler bu kapitalist sistemi korumak, burjuva-besirgen düzeni sürdürmek için "politika sanatı"na icra ederlerken kendi meşgullerine veya diğer parlamenterlerine daha elverişli hayat şartlarını sağlamak için "Türkiyedeki burjuva-besirgen politikacılığın geleneksel bir özelliği olarak korumuşlardır.

Elbette işçi sınıfımız ve tüm emekçi halkımız üzerindeki sömürü ve baskı boyundurğunun baş nedeni politikacılar değildir. Sökonusu politikacılar belirli hakim sınıfların şu veya bu kesiminin, ya da şu veya bu ara tabakanın sömürü düzenindedirler. Ve bütün politika arzusuna egemen olan hakim sınıfların karakteri, yabancı ve yerli sömürge güçlerin saltanatının bir parçasıdır. Parlamenterlerin meşgullerinin azalması veya gocalması gerçekte hiçbir şeyi değiştirmez. Asıl mesele bugünkü egemen sınıfların iktidarının, yani politikacıların ardındaki sömürücü güçlerin iktidarının sone ererek, işçi sınıfı öncülüğünde demokratik halk iktidarının kurulmasıdır.

Ne var ki, parlamenterlerin tükütünde kendi aylıklarının arttırılması konusunda bu denli birlik, dayanışma ve sürat göstermeleri, halkımızın ibret ve tepkiyle izlediği bir olaydır. İster milliyetçi partiler topluluğu olsun, ister halkça geçinen parti olsun bu tepkiyi çekecek doğrultuda davranmışlardır.

Her geçen gün hızla ayınen ve sınıfsal bilince ulaşan emekçilerimiz, burjuva-besirgen politikacılarının gerçek kınalığını daha iyi anlamakta ve işçi sınıfının sosyalist politikası dışında devrimci ve halkça politikanın olmayacağını kavramaktadır. Burjuva-besirgen politikacılar bu gibi davranışlarıyla sadece kendileri batıya batmakta, aynı zamanda sınıfsal gerçegin daha iyi anlaşılmasını ve sömürücü güçler egemenliğinin bütütünde teğbir olmasını kolaylaştırmaktadırlar.

